
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16 мая 2025 года № 1007 

О внесении изменений в Состав муниципальной межведомственной комиссии 

по проверке готовности учреждений к организации отдыха и оздоровления 

детей в летний период 2025 года, утвержденный постановлением 

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской 

области от 17 апреля 2025 года № 815 "О подготовке учреждений к 

организации отдыха и оздоровления детей в летний период 2025 года на 

территории Воскресенского муниципального округа Нижегородской области" 
 

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях, представители которых 

входят в состав муниципальной межведомственной комиссии по проверке 

готовности учреждений к организации отдыха и оздоровления детей в летний 

период 2025 года, администрация Воскресенского муниципального округа 

п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести в Состав муниципальной межведомственной комиссии по проверке 

готовности учреждений к организации отдыха и оздоровления детей в летний 

период 2025 года, утвержденный постановлением администрации Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области от 17 апреля 2025 года № 815 «О 

подготовке учреждений к организации отдыха и оздоровления детей в летний 

период 2025 года на территории Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области» (далее – Комиссия) следующие изменения: 

1.1.Исключить из состава Комиссии: 

-Неделькина Александра Алексеевича – заместитель начальника полиции (по 

охране общественного порядка) Отдела МВД России «Воскресенский». 

1.2.Включить в состав Комиссии: 

-Сорокина Сергея Викторовича – врио заместителя начальника полиции (по 

охране общественного порядка) Отдела МВД России «Воскресенский». 

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области (Э.В. Поздышева) обеспечить размещение настоящего 

постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального 

округа Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области А.И. Сырцева. 

 

 

Глава местного самоуправления округа   А.Е. Запевалов 


